
 

Dz-07.0021.1.6.2022 

Uchwała nr 115/2022 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 1 marca 2022 roku 

w sprawie opinii do projektu przebudowy fragmentu drogi publicznej – ul. Pylnej 

zgodnie z zaopiniowaną koncepcją obsługi komunikacyjnej 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz.6701) oraz w związku z Uchwałą nr XXXVII/359/2021 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

do wydawania opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy 

VII na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r., Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy fragmentu drogi publicznej – ul. Pylnej 

zgodnie z zaopiniowaną koncepcją obsługi komunikacyjnej, z następującą uwagą: 

 Zarząd Dzielnicy VII podaje w wątpliwość uzgodnioną technologię budowy drogi, tj. 

podwójne skropienie emulsją asfaltową odpowiednio wykonanej podbudowy drogi,  

i uważa, że przy tej skali inwestycji inwestorzy powinni być zobligowani do wykonania 

nawierzchni utwardzonej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek projektanta. 

 

 


